
Lidzbark, dnia 14.11.2022 r. 

Zamawiający: 

Gmina Lidzbark 

               ul. Sądowa 21 

13-230 Lidzbark 

 

BiGK.271.1.26.2022  

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbark 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w części nr 1, 3, 4 i 5 postępowania  

oraz unieważnieniu części nr 2 postępowania  

(Informacja podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na:  

 „Zimowe utrzymanie dróg, ulic i chodników na terenie Miasta i Gminy Lidzbark w sezonie zimowym 

2022/2023”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 oraz art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz. 1710), Zamawiający informuje, że :  

I. DOKONAŁ WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ w części 1, 3, 4 i 5: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdz. 

XVII SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

 

 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Zieluńska 26, 13-230 Lidzbark 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 

w części nr 1 - 17.901,00 zł brutto, 

w części nr 3 – 14.742,00 zł brutto, 

w części nr 4 – 229.703,07 zł brutto, 

w części nr 5 – 43.718,40 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Kryterium oceny ofert  Wartość z oferty  

Liczba 

punktów 

Łączna 

punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. 
Ul. Zieluńska 26  

Część 1 – Rejon I   

Cena lub koszt zawarty  
w ofercie brutto 

17.901,00 zł 90,00 
100,00 

Termin płatności faktury  30 dni 10,00 



 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

  W części nr 1  

Oferta Wykonawcy -  Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Zieluńska 26, 13-230 
Lidzbark spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 100,00 punktów 
na podstawie kryteriów oceny ofert. 
 
W części nr 3  
Oferta Wykonawcy -  Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Zieluńska 26, 13-230 
Lidzbark spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 100,00 punktów 
na podstawie kryteriów oceny ofert. 
 
W części nr 4  
Oferta Wykonawcy -  Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Zieluńska 26, 13-230 
Lidzbark spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 100,00 punktów 
na podstawie kryteriów oceny ofert. 
 
W części nr 5  
Oferta Wykonawcy -  Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Zieluńska 26, 13-230 
Lidzbark spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 100,00 punktów 
na podstawie kryteriów oceny ofert. 
 

II. UNIEWAŻNIŁ POSTĘPOWANIE w części nr 2 

 

Uzasadnienie prawne:  

Unieważniono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w części nr 2 na podstawie art. 255 
pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

Uzasadnienie faktyczne:   

W wymaganym terminie w części nr 2 wpłynęła 1 oferta – plik. Po rozszyfrowaniu oferty okazało się, 
że plik zawiera niewypełnione przez Wykonawcę formularze.  

Niepodanie wymaganych wartości jest istotnym brakiem treści oferty, oznacza bowiem brak określenia 
elementów ceny jednostkowej czyli elementów istotnych dla przyszłego zobowiązania umownego, na 
podstawie których wyliczane będzie wynagrodzenie wykonawcy. Brak podania wartości ceny 

13-230 Lidzbark  
NIP 571 15 24 875 
 
 

  

                                        Część 3 – Rejon III 

Cena lub koszt zawarty  
w ofercie brutto 

14.742,00 zł 90,00 
100,00 

Termin płatności faktury  30 dni 10,00 

                                        Część 4 – Rejon IV 

Cena lub koszt zawarty  
w ofercie brutto 

229.703,07 zł 90,00 
100,00 

Termin płatności faktury  30 dni 10,00 

                                        Część 5 – Rejon V 

Cena lub koszt zawarty  
w ofercie brutto 

43.718,40 zł 90,00 
100,00 

Termin płatności faktury  30 dni 10,00 



jednostkowej oraz wartości całej części powoduje, że niemożliwe jest ustalenie wynagrodzenia za 
wykonanie elementu umowy w toku jej realizacji. Jest to istotna nieścisłość treści oferty wykonawcy, 
której zamawiający nie może samodzielnie poprawić.  

W doktrynie zamówień publicznych podkreśla się, że oferta jest oświadczeniem wykonawcy, 
zawierającym informacje wymagane przez zamawiającego. Korespondencja przysłana do 
zamawiającego, niezawierającą ani ceny za wykonanie zamówienia publicznego, ani innych 
oferowanych elementów nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy Pzp. Podkreślić należy, że formularz 
ofertowy nie podlega uzupełnieniu. Z uwagi na fakt, że złożona zamawiającemu korespondencja nie 
jest ofertą, zamawiający nie ma obowiązku postępować z nią w sposób opisany w Pzp. w tym poddawać 
jej ocenie, czy weryfikować podmiot, od którego korespondencja ta pochodzi. 
 
Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia postępowania 
o udzielenie zamówienia jeżeli nie złożono żadnej oferty.  
 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych. 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Maciej Sitarek 


		2022-11-14T15:17:35+0100




